
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

Câmara Municipal de Mangaratiba 

ATO N°. 43/2024.  
/JOE,.  1°7 	ET.IW  Ge• 	AI  

ANQ L ED it°  LISPAG..  

"CONVOCAÇÃO PARA POSSE DO 
CANDIDATO APROVADO NO CARGO DE 
CONTADOR" 

0 PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1° - Realizar a convocação para o cargo abaixo, na ordem de 
chamada dos classificados, nos termos do Edital de Concurso Público n. ° 01/2020.  

Art.  2° -  A nomeação ocorrerá no dia 20 de dezembro do presente ano, 
ás 11 horas, na Câmara Municipal de Mangaratiba, situada na Travessa Vereador Vivaldo 
Eloy da Silva Passos, s/n, Centro, Mangaratiba/RJ.  

Art.  3° - 0 convocado é Carlos Augusto Alves Coelho, 110  colocado 
classificado para o cargo de Contador.  

Art.  4° - O candidato deverá comparecer munido da documentação 
elencada no subitem 11.5 do Edital, com prazo de 5 (cinco) dias para cumprimento de 
eventual exigência.  

Art.  5° - Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Mangaratiba, 04 de dezembro de 2024. 

	

Renat 	 Ira 

	

(Profess 	Fifiu) 


	Page 1

